РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА 

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление

14 июля  2016 г.                                                                                  № 113

с. Знаменское

О внесении изменений в постановление

Администрации Знаменского района 

Орловской области от 25 декабря 2013 года № 242

«Об утверждении муниципальной программы

Знаменского района Орловской области 

«Развитие пассажирского транспорта общего

пользования Знаменского района

Орловской области на 2014–2017 годы» 

В соответствии с постановлением  Администрации Знаменского района Орловской области от 27 декабря 2012 года № 281 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ», постановлением Администрации Знаменского района Орловской области от 27 сентября 2013 года № 174 «О внесении изменений в постановление  Администрации Знаменского района Орловской области от 27 декабря 2012 года № 281 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:


1. Внести в приложение к постановлению Администрации Знаменского района Орловской области от 25 декабря 2013 года № 242 «Об утверждении муниципальной программы Знаменского района Орловской области «Развитие пассажирского транспорта общего пользования Знаменского района Орловской области на 2014-2017 годы» следующие изменения:


1) в паспорте муниципальной программы Знаменского района Орловской области «Развитие пассажирского транспорта общего пользования Знаменского района Орловской области на 2014-2017 годы» строку «Объем бюджетных ассигнований муниципальной программы изложить в новой редакции:

	Объем бюджетных ассигнований муниципальной программы
	Общий объем расходов на реализацию мероприятий муниципальной программы составляет  2153,85 тыс. руб., из них:

районный бюджет –2153,85 тыс. руб. (прогнозируемые средства);

в том числе по годам:

2014 год – 1100,0 тыс. руб., из них:

районный бюджет – 1100,0 тыс. руб. (прогнозируемые средства);

2015 год – 900,0 тыс. руб., из них:

районный бюджет – 900,0 тыс. руб. (прогнозируемые средства);

2016 год – 153,850 тыс. руб., из них:

районный бюджет – 153,850 тыс. руб. (прогнозируемые средства);

2017 год – 0 тыс. руб., из них:

районный бюджет – 0 тыс. руб. (прогнозируемые средства).


2) раздел 6 изложить в следующей редакции:

«6. Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы

Общий объем расходов на реализацию мероприятий муниципальной программы составляет 2153,85 тыс. руб. рублей, из них:

районный бюджет 2153,85 тыс. руб. (прогнозируемые средства)

в том числе по годам:

2014 год – 1100,0 тыс. руб., из них:

районный бюджет – 1100,0 тыс. руб. (прогнозируемые средства);

2015 год – 900,0 тыс. руб., из них:

районный бюджет – 900,0 тыс. руб. (прогнозируемые средства);

2016 год – 153,850 тыс. руб., из них:

районный бюджет – 153,850 тыс. руб. (прогнозируемые средства);

2017 год –0 тыс. руб., из них:

районный бюджет – 0 тыс. руб. (прогнозируемые средства).

Источником финансирования мероприятий муниципальной программы является консолидированный бюджет района.

Финансирование мероприятий муниципальной программы будет осуществляться в форме бюджетных ассигнований на год и планируемые периоды.

Информация о ресурсном обеспечении реализации муниципальной программы представлена в приложении 4 к муниципальной программе»;

2. Приложение 1 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

3. Приложение 4 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

4. Отделу экономики и трудовых ресурсов ( И.Н. Выскребенцева) предоставить электронную версию настоящего постановления в отдел документационно- технического обеспечения (С.А. Черникова) для размещения на официальном сайте Администрации Знаменского района Орловской области в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Знаменского района С.В. Сёмочкина.

Глава Знаменского района                                       Е.С. Линьков
      Приложение 1

к постановлению Администрации

Знаменского района Орловской области

от «14» июля 2016 г. № 113

Приложение 1

к муниципальной программе Знаменского района Орловской области «Развитие пассажирского транспорта общего пользования Знаменского района Орловской области на 2014–2018 годы» 

Сведения о показателях (индикаторах) муниципальной программы Знаменского района Орловской области «Развитие пассажирского транспорта общего пользования Знаменского района Орловской области на 2014–2017 годы » и их значениях

	№
	Показатель (индикатор)
(наименование)
	Ед. измерения
	Значения показателей

	
	
	
	Базовый показатель (2013 год)
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Объем субсидий на возмещение убытков перевозчику, осуществляющим перевозки пассажиров на регулярных автобусных маршрутах между поселениями в границах Знаменского муниципального района Орловской области.
	тыс. рублей
	1006,3
	1100,0
	900,0
	153,85
	0

	
	
	
	
	
	
	
	


Приложение 2

к постановлению Администрации

Знаменского района Орловской области

от «14» июля 2016 г. № 113
                            Приложение 4

                                                                                                               к муниципальной программе Знаменского района                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   Орловской области «Развитие пассажирского транспорта 

общего пользования Знаменского района 

Орловской области на 2014–2017 годы»

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы Знаменского района Орловской области

 «Развитие пассажирского транспорта общего пользования Знаменского района Орловской области на 2014–2017 годы» за счет средств районного бюджета

	Статус
	Наименование муниципальной программы, 
	Ответственный исполнитель и соисполнители муниципальной программы, главные распорядители средств районного бюджета
	Код бюджетной классификации
	Расходы по годам реализации, тыс. рублей

	
	
	
	ГРБС
	Рз Пр
	ЦСР
	ВР
	всего
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12


